О назначении ответственного

оператора за формирование

муниципальной части

региональной информационной

системы об участниках ЕГЭ в

2015-2016 учебном году

Администрация города Сарова

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ

П Р И К А З

 28.10.2015  № 351п

┌                                                                 ┐

 В целях осуществления своевременной подготовки и организованного проведения

государственной итоговой аттестации выпускников общеобразовательных организаций

города Сарова в формате единого государственного экзамена (далее - ЕГЭ) и

государственного выпускного экзамена (далее - ГВЭ) в 2015-2016 учебном году

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить Смирнову Любовь Владимировну, ведущего специалиста,

ответственным оператором за формирование муниципальной части региональной

информационной системы об участниках ЕГЭ и ответственной за обеспечение

технологического сопровождения ЕГЭ и ГВЭ в 2015-2016 учебном году.

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на В.Г. Мухина,

заместителя директора Департамента.

Директор           Н.В.Володько

Рассылка:
подведомственные общеобразовательные организации;

В.Г. Мухину

Л.В.Смирновой

Согласовано

___________________ В.Г. Мухин

Исполнитель

__________________ Л.В. Смирнова